РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН                                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                   26.04.2012
                                                    № 44/1                                                     х.Гуково
О внесении изменений в постановление

Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения от 11.11.2010 № 83
«Об      утверждении         долгосрочной
муниципальной    целевой    программы
"Благоустройство  территории и развитие

 дорожного хозяйства  Гуково-
Гнилушевского    сельского   поселения

на  2011-2014 годы"
                  В соответствии с постановлением Главы Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 16.12.2009г. № 69 «О порядке  принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования  «Гуково-Гнилушевскоесельское поселение», их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации  долгосрочных целевых программ муниципального образования  «Гуково-Гнилушевскоесельское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и ст. 30 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения в наименование долгосрочной муниципальной целевой программы  «Благоустройство  территории    и  развитие  дорожного   хозяйства   Гуково - Гнилушевского сельского поселения на 2011-2014 годы» и изложить наименование программы в следующей редакции:

1.1 «Муниципальная долгосрочная целевая программа «Благоустройство  территории    и  развитие  дорожного   хозяйства   Гуково - Гнилушевского сельского поселения на 2011-2014 годы»;
1.2  Исправить наименование программы по всему тексту постановления.

2. Внести изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу   «Благоустройство территории и развитие дорожного хозяйства Гуково-Гнилушевского сельского поселения на 2011-2014 годы»:
-цифры «6166,9» заменить цифрами «6536,8»,
              -цифры «1275» заменить цифрами «1644,9»,
               -цифры «314,7» заменить цифрами «679,3»,
               -цифры «114,7» заменить цифрами «120,0».

         3. Сектору экономики и финансов (Чернышева Л.Я.) осуществлять финансирование муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории и развитие дорожного хозяйства Гуково-Гнилушевского сельского поселения на 2011-2014 годы» в пределах ассигнований, предусмотренных на  указанные цели на очередной финансовый год.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Гуково-Гнилушевского
сельского поселения

Н.А. Ременцова
1